



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Management and Consulting Services Division
/ Division des services de gestion des affaires et de
consultation
Terrasses de la Chaudière 5th Floor
Terrasses de la Chaudière 5e étage
10 Wellington Street
10, rue Wellington
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet RFP - New Contract - PM Resources	
Solicitation No. - N° de l'invitation 47419-211699/A	Amendment No. - N° modif. 006
Client Reference No. - N° de référence du client 47419-211699	Date 2021-06-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZG-423-39527	
File No. - N° de dossier 423zg.47419-211699	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-06-25 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Marcotte, Karen	Buyer Id - Id de l'acheteur 423zg
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-8522 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Sollicitation No. - N° de l'invitation
474179-211699/A
Client Réf. No. - N° de réf. du client
47419-211699

Amd, No. - N° de la modif.
006
Dossier No. - N° du dossier
423ZG.47419.211699 (en)

Identification de l'acheteur - Id de l'acheteur
423ZG (423ZG)
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

La modification 006 est émise afin de:

1. Répondre aux questions suivantes

1. Questions:

Question 28 : Nous comprenons que l'ASFC a des besoins opérationnels immédiats, mais en raison du temps et des efforts considérables requis pour répondre à la présente DP, surtout si les soumissionnaires répondent à tous les volets de travail, l'ASFC pourrait-elle fournir une prolongation jusqu'au 25 juin 2021 pour donner aux soumissionnaires le temps supplémentaire nécessaire pour présenter une soumission de qualité?

Réponse 28: Le Canada confirme que la date de clôture est prolonger au **25 juin 2021, à 14H00 PM, HAE.**

Question 29 : Dans le tableau 1, on nous demande de cartographier les « tâches de l'ÉDT, y compris les produits livrables pour la catégorie des ressources, de la présente demande de soumissions » pour toutes les ressources.

En vertu de l'énoncé des travaux, il n'y a que des tâches décrites et aucun produit livrable. L'État peut-il confirmer si la cartographie des tâches seulement est suffisante ou s'il y a des produits livrables qui n'ont pas été fournis dans la DP?

Réponse 29: Des exemples de produits livrables ont été inclus dans l'énoncé des travaux sous la section « TOUS LES VOLETS DE TRAVAIL »

Toutes les autres modalités demeurent inchangées

